07/10/2019 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.1&permmsgid=msg-f:164649659757…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1646496597572799609&th=1… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 062/2019-SEPT, DE 14 DE junho DE 2019

A Diretora do Setor de Educação
Profissional e Tecnológica da Universidade
Federal do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, através da Portaria
600R, publicada em 18/11/2018 .

II. Designar a Prof.ª Juliana da Silva Passos, como presidente, e o Prof. Alexander Robert Kutzke, como
vice-presidente, do Comitê Setorial de Extensão do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, até a data de 25/03/2021.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR DO
SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 17/06/2019, às 11:27, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1884969
e o código CRC 7DFD89E1.

Referência: Processo nº 23075.041322/2019-59 SEI nº 1884969

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0